


No. 3-650/1983-Sci.Estt., 4043  
Government of India,  
Ministry of Water Resources,  
River Development & Ganga Rejuvenation,  
Central Ground Water Board,  
Bhujal Bhawan,  
NH-4, Faridabad – 121 001.

Date: 4 JUL 2017

OFFICE ORDER NO. 390 OF 2017

In pursuance to Ministry's Office Order No. A-35019/1/2017-CGWB dated 30.06.2017 and with the approval of Competent Authority, Sh. Alok Kumar Dube, Regional Director is hereby transferred from CGWB, NGI, Raipur to CGWB, CHQ, Faridabad alongwith post with immediate effect.

Since his transfer has been ordered in public interest, he is entitled for TA/DA and joining time as admissible under the rule.

  
(Satbir Singh Muddar)  
Administrative Officer

Distribution: -

1. Sh. Alok Kumar Dube, Regional Director, CGWB, NGI, Raipur
2. The Member (ED & MM/ SAM/ TT & WQ/ RGI/ SML/ Finance), CGWB, Faridabad / New Delhi.
3. The Regional Director, CGWB, NGI-Raipur/NCCR-Raipur.
4. The Under Secretary (CGWB), Ministry of Water Resources, RD & GR, Shram Shakti Bhawan, New Delhi with reference to Ministry's Office Order No. A-35019/1/2017-CGWB dated 30.06.2017 for information.
5. The Administrative Officer (Local Admn./Accounts), CGWB, CHQ, Faridabad.
6. PS to Director (Administration), CGWB, CHQ, Faridabad.
7. Sh. S. K. Samnol, System Analyst, CGWB, CHQ, Faridabad. He is requested to kindly upload the above order on the official website of CGWB.
8. The Deputy Director (OL), CGWB, CHQ, Faridabad. He is requested to kindly provide the Hindi version of this order to the System Analyst, CGWB, CHQ, Faridabad for uploading the same on the official website of CGWB.
9. Office Order file.
10. Guard file.

सं०3-650/1983-वैज्ञा०स्था०4043

भारत सरकार,

जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय,

केंद्रीय भूमिजल बोर्ड, "भूजल भवन", एनएच -IV,

फ़रीदाबाद - 121001

दिनांक:

**वर्ष 2017 का कार्यालय आदेश संख्या० 390**

मंत्रालय के कार्यालय आदेश सं-**A-35019/1/2017-CGNB**, दिनांक-**30.06.2017** और सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन पर श्री आलोक दुबे, क्षेत्रीय निदेशक का केन्द्रीय भूमि जल बोर्ड राष्ट्रीय भूमि जल प्रशिक्षण एवं अनुसंधान संस्थान, रायपुर से केन्द्रीय भूमि जल बोर्ड, मुख्यालय, फ़रीदाबाद में तत्काल प्रभाव से स्थानांतरित किया जाता है।

यह स्थानांतरण लोकहित में किया गया है, अतः वे नियमानुसार यात्रा/दैनिक भत्ता और कार्यग्रहण अवधि के पात्र हैं।

ह-

(सतबीर सिंह मुद्गर)

प्रशासनिक अधिकारी

वितरण:

1. श्री आलोक दुबे, क्षेत्रीय निदेशक, केंद्रीय भूमिजल बोर्ड, एनजीआई, रायपुर।
2. सदस्य (ईडीएमएम/एसएमएम/टीटीडबल्यूक्यू/आरजीआई/एसएमएल/वित्त), केभूज बो, फ़रीदाबाद/नई दिल्ली।
3. क्षेत्रीय निदेशक, केंद्रीय भूमिजल बोर्ड, एनजीआई, रायपुर, उत्तरी मध्य छत्तीसगढ़ क्षेत्र, रायपुर।
4. अवर सचिव (सीजीडबल्यूबी), केन्द्रीय भूमिजल बोर्ड, जल संसाधन, नदी विकास और गंगा संरक्षण मंत्रालय, श्रम शक्ति भवन, नई दिल्ली के कार्यालय आदेश सं- **A-35019/1/2017-CGNB**, दिनांक-**30.06.2017** के संदर्भ में सूचनार्थ।
5. प्रशासनिक अधिकारी (स्थानीय प्रशासन/लेखा अनुभाग), केंद्रीय भूमिजल बोर्ड, एनएच -IV, फ़रीदाबाद।
6. निदेशक (प्राशासन) के निजी सचिव, केंद्रीय भूमिजल बोर्ड, एनएच -IV, फ़रीदाबाद।
7. श्री एस.के.समनोल, तंत्र विश्लेषक, केंद्रीय भूमिजल बोर्ड, एनएच -IV, फ़रीदाबाद को इस अनुरोध के साथ कि वे विभाग की वैबसाइट पर इसे अपलोड करें।
8. कार्यालय आदेश फ़ाइल।
9. गार्ड फ़ाइल।